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استقلال در سال ۱۴۰۲؛ سراسر درگیری و بمبی که عمل نکرد!

 شنبه ۱۱ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۵:۵۶ شناسه خبـر : ۱۴۰۱۵۵

تیم فوتبال استقلال در سالی که گذشت با حوادث زیادی مواجه شد و عمدتاً اتفاقات تلخی برای هواداران رقم 
 خورد هر چند پایان سال با صدرنشینی همراه بود.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، تیم فوتبال استقلال سال عجیبی را سپری کرد و روی هم رفته بیشتر اتفاقات برای

آبیها تلخ بود؛ از حذف از آسیا گرفته تا از دست دادن دو جام قهرمانی.

حذف از لیگ قهرمانان آسیا

 شروع سال جدید برای استقلال با خبر حذف از آسیا شروع شد. علی فتحااللهزاده، مدیرعامل وقت این باشگاه نتوانست

راهکاری برای پرداخت مطالبات آندرهآ استراماچونی پیدا کند و در نهایت از سمت خود کنار رفت. حجت کریمی که
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عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال بود به سمت سرپرستی منصوب شد و توانست با رایزنی مطالبات استراماچونی را

بپردازد اما به دلیل پایان بارگذاری مدارک صدور مجوز حرفهای، تنها جلوی کسر امتیاز را گرفت.

از دست دادن لیگ و جام حذفی و شکست برابر پرسپولیس

 استقلال با هدایت ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی، تیمی هجومی داشت و پیش از دربی برگشت هوادار را با نتیجه 6

بر یک شکست داد و امیدوار بود با برتری مقابل پرسپولیس به قهرمانی در لیگ نزدیک شود اما پرسپولیس با گل عیسی

آلکثیر پیروز شد تا رؤیای قهرمانی در لیگ برای آبیپوشان از بین برود. فینال جام حذفی، فرصت خوبی برای شاگردان

ساپینتو بود تا هم دربی برگشت لیگ بیستودوم و هم لیگ را جبران کنند و این اتفاق با زدن گل دقیقه پایانی

محمدحسین مرادمند به واقعیت نزدیک شد اما در وقتهای اضافه، بار دیگر پرسپولیس به گل رسید تا آبیپوشان جام

حذفی را همانند لیگ از دست بدهند.

جدایی مرد پرتغالی

 پس از پایان فصل، مدیران وقت استقلال با وجود اینکه صحبت از تمدید قرارداد با ساپینتو میکردند اما مشخص بود که
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خیلی تمایلی به ادامه همکاری با مرد پرحاشیه ندارند. به همین دلیل، ساپینتو از ایران رفت و به تیم آپوئل قبرس پیوست.

هواداران استقلال خواستار آمدن جواد نکونام بودند و حجت کریمی پس از کش و قوسهای زیاد در نهایت توانست نیمکت

استقلال را به نکونام بدهد.

آغاز حاشیهها با حضور افراد عجیب در تمرین و مذاکره با بیرانوند

 به نظر میرسید همه چیز برای استقلال با آرامش پیش برود اما در نخستین روز تمرین آبیپوشان با نکونام، برخی افراد

با سابقه شرارت در تمرین با هواداران درگیر شدند تا کریمی، سرپرست باشگاه استقلال پس از مدتی از سمت خود

کنارهگیری کند. نکونام هم در جمع خبرنگاران بارها از وضعیت نقلوانتقالات استقلال ابراز نگرانی کرد. استقلال تنها

نفراتی مثل آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی را جذب کرده بود، آن هم در شرایطی که رقبا نفرات مدنظرشان را

گرفته بودند. در این گیر و دار، علیرضا بیرانوند مذاکراتی با استقلال انجام داد و هواداران این تیم امیدوار به حضور

سنگربان پرسپولیس در تیمشان بودند اما این پروژه با شکست مواجه و بمب نقل و انتقالات خنثی شد!

حضور خطیر و آغاز اختلافها با نکونام
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  علی خطیر به عنوان مدیرعامل این باشگاه منصوب و هیئت مدیره نیز دستخوش تغییرات شد تا تیم مدیریتی جدید روی

کار بیاید. خطیر و نکونام از همان ابتدا اختلاف داشتند. اختلافها از عدم جذب بازیکنان مدنظر، سقف بودجه، افراد

پیرامون باشگاه و ... شروع شد و همچنان هم ادامه دارد. با وجود مداخله برخی پیشکسوتان و حتی علیرضا دبیر، رئیس

فدراسیون کشتی آشتی خطیر و نکونام خیلی طول نکشید و اختلافها دوباره سر باز کرد.

پایان سال با صدرنشینی

 شاید خیلیها تصور نمیکردند استقلال با نفراتی که در اختیار دارد بتواند در مسیر قهرمانی قرار بگیرد اما نکونام موفق

شد استقلال را به صدر جدول برساند. او با وجود انتقادها به سبک بازی تیمش، آبیها را با صدرنشینی به استقبال سال

جدید فرستاد. حالا تنها رؤیای باقیمانده استقلالیها پس از کنار رفتن از جام حذفی و همه اتفاقات تلخ فصل گذشته،

رسیدن به قهرمانی لیگ بیستوسوم است و باید دید آیا شاگردان نکونام میتوانند این مسیر را به پایان برسانند یا نه.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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